20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

10

1
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Pilote
DA CUNHA Jean-Michel

GANY Rehane
DUFAUD Laurent
DEPEYRE Michel
PEYRACHE Eric
TALLON Bertrand
LATOUR Bertrand
GIRY Christophe
PERONNET Florent
TALLON Laurent
BOUCHARD Romain
MASSACRIER David
DEPLATIERE Arnaud
CHARLES Frédéric
DUTREUIL Guy
DUVERT Laurent
EPARVIER Anthony
ANDRE Stéphane
DEVIDAL Emmanuel
VALENCONY Yohan
GOUTTEBROZE Damien
BOURGIN Grégory
DUCHASSIN Thierry
AVIT Nicolas
RIGOULET Jéréme
MARGNAT Pierre Hugues
MARGNAT Gauthier
BERT Gérard

FAYE Thierry
FREYCENET Alexis
ONIEWSKI Lionel
DOURRET Alban
BONCHE Mathieu
GOUTTEFANGEAS Damien
BREUIL Marina

FFSA/
e RALLYE

52éme Rallye National Saint-Etienne / Forez

Coupe de France des Rallyes 2023 coefficient 3

LISTE DES 107 ENGAGES

Copilote
DUMAS Bastien

LE FLOCH Franck
VALETTE Alexandre
BATISTA Christine
ABRIAL Jean-Francois
SOY Cédric
DUCHAMPT Jordan
DZIERGWA Alexiane
PELADE Damien
COMBE Gilles
MARAS David
FERRET Michaél
DEPLATIERE Laurent
CHARLES Martine

MALLON Louis

EPARVIER Richard
FAYARD Anthony
BEYSSON-BALOGE Fabienne
VALENCONY Anthony
BRET René

DREINA Theo
COLANTONIO Jérémy
RIGAUD Robin
GAUTRON Camille
BOURDIN Pierre
GUTIERREZ Hugo
BONHOMME Florian
MALORON Christelle
CELLIER Kelian
DEVILLE Stéphanie
BELIN Michel
OLIVIER Hugo
BRUYERE Kévin

DELORME Cyrielle

ASA Beaujolais

Gr

FRC2

F RC2
FRC2

F RC2
FRGT
FRGT
FRGT
FRGT
FRGT
FRGT
FRGT
FRGT
FRGT
FRGT
FRGT

F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F Rally Nat
F RC4

F RC4

F RC4

Champ Ligue Régionale du Sport Automobile Rhéne-Alpes

Cla
R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
R5/Rally2
GT+

GT+

GT+

GT+

GT+

GT+
GT10
GT10
GT10
GT10
GT10
A7K
F215
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214

A8

A8

A8

N4

N4

N4

N4

N4

Rally4
Rally4
Rally4
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Date: 19/06/2023
Heure: 17:34:42
Page: 1/4

Voiture
Citroén C3

Citroén C3

Citroén DS3

Skoda FABIA

Porsche 997 CUP
Porsche 997 gt3 cup
Porsche 997 GT3
Porsche 997 GT3 CUP
Alpine A110

Porsche 997 GT3 CUP
Porsche 996 GT3
Nissan 350Z

Porsche 997 GT3 RS
Porsche 996 GT
Porsche 997 GT3
Renault MEGANE KIT CAR
Citroén DS3

BMW COMPACT

Opel MANTA

Renault CLIO RS
Peugeot 208

Peugeot 205 GTI
Renault CLIO

Peugeot 206 S16
Mitsubishi LANCER EVO 9
BMW 325i E36

BMW 325i E30

Subaru IMPREZA GT
Renault R5 GT TURBO
Renault MEGANE RS
Renault MEGANE RS
Mitsubishi LANCER EVO 8
Peugeot 208 GT LINE
Peugeot 208

Peugeot 208 GT LINE



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

NO
37

38
39
40
41
)
43
m
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7

Pilote
TABACH Abdelkader

GARDE Jean-Christophe
BIASION Mathieu
JEANNENEZ Karl
DESBORDES Steven
ORFEUVRE Richard
LARDON Amaury
BLANC Julien
LOUISON Guillaume
BONNET Louis
FOURNEL Jean
FROMAGE Sylvain
BONNET Pascal
PERRET Yoann
AUTIER Valentin
DELORME Alexis
FERREIRA Alexandre
DUMILLIER Jérémy
VALENCONY Matthieu
LANIEL Christophe
TALIANA Sébastien
LE BOUDER Nicolas
HENRIET Willy

DA PURIFICACAO Nelson
VIALLETON Serge
SAMARD Jacinthe
FONTANAY Nicolas
VILLET Corentin
CHABANAS Noel
FORESTIER Vincent
MONNERY Thomas
POUILLON Jérémy
AUBERT Nicolas
BEAL Patrice
PASSEL Guillaume
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Champ Ligue Régionale du Sport Automobile Rhéne-Alpes

LISTE DES 107 ENGAGES

Copilote
VEROTS Dylan

GARDE Christelle
COQUARD Philippe
PERRET Tomi

BOIRON Pierre
LANDON Corentin
PERRIN Manon

BLANC Pierre

CHOVIN Maxime
GAUCHET Pierre
NABAIS Valentin
ZONTAEva

BONNET Jérémy
OVISE Dylan

RAMIREZ Jessica
RAVIER Angeline
VICERIAT Mathilde
MAYA JUANES Stéphanie
VALENCONY Sébastien
LANIEL Clement
CHALAYER Pierrick
DROUARD Florian
IBANEZ Stéphane
JOUVE Mathias
GONON Ludovic
BOU-MEUNIER Christelle
PHILIS Thomas
BERLINGARD Nicolas
CHABANAS Alain
MICHALON Kévin

ROYON Eva

GRANDPIERRE POUILLON Laura

AUBERT Jany
RIX Valentin
PASSEL Mathieu

ASA Beaujolais

Gr

F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4
F RC4

Cla
Rally4
Rally4
Rally4
R3
ABK
ABK
R2
R2
R2
R2
R2
R2
R2
F213
F213
F213
F213
F213
F213
F213
F213
F213
A7
A7
A7
A7
A7
N3
N3
N3
A6
A6
A6
A6
A6

Logiciel ClassementsV/5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

Voiture
Peugeot 208

Peugeot 208

Peugeot 208 GT LIINE
Renault CLIO

Citroén SAXO KIT CAR
Citroén SAXO

Peugeot 208

Peugeot 208

Citroén C2 R2

Citroén C2 R2

Citroén C2 R2

Citroén C2 R2 MAX
Peugeot 208

Citroén C2

Citroén SAXO VTS
Peugeot 208

Peugeot 208

Citroén C2

Peugeot 208

Citroén SAXO

Citroén SAXO

Peugeot 106 S16
Honda INTEGRA TYPE R
Renault CLIO RS
Renault CLIO

Renault CLIO 2 RS
Renault CLIO RAGNOTTI
Renault CLIO

Renault CLIO RAGNOTTI
Renault CLIO

Citroén C2 GT

Citroén SAXO VTS
Citroén SAXO VTS
Peugeot 106 S16
Citroén SAXO VTS

Date: 19/06/2023
Heure: 17:34:42
Page:2/4



4l

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

NO
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
9
100
101
102
103
104
105
106

Pilote

MENUT Laurent
FAVROT Régis
DAUPHIN Alban
MALLON Baptiste
MONNIN Christophe
BERARD Pascal
FAURE Loic
GIRAUD Florian
BOIS Dylan
COUTANCE Tomi
MOULIN Raphaél
GIRAUD Maxime
MARTOS Alban
GRAYEL Thomas
GREGOIRE Jérémy
BASSO Jean-Marc
JACOB Enzo
BRUNON Florian
BERGER Sébastien
DREVET Bastien
CHAMPAY Sébastien
HERITIER Vincent
PERONNET Corentin
MOULIN Rémi
SOCCHI Edouard
VALLERY Charly
VEYRAC Anthony
GONON Alexis
SABATIER Julien
ROUX Alexis
VERILHAC Lucas
GONIN Amandine
MOUREY Mikael
CALEGARI Pierre
RODRIGUES Olivier

FFSA/
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LISTE DES 107 ENGAGES

Copilote
MENUT Gisele

GENTET Lionel
MOULIN Stéphane
LOPEZ William
CHOUDEY Marc-Emilien
BERARD Caroline
PERRIN Laurianne
BISSARDON David
PACCALLET Dylan
DEMUYTER Maxence
BEAL Frédéric
GUILLAUME Sylvain
SAPIN Lorenzo
MOULARD Amaury
GREGOIRE Nathan
BASSO Enzo
POUILLOUX Lois
MILLET Elodie
PORTE Anthony
DREVET Adam
PARISI Anais
BONNET Florian
COUBLE Thomas
DUBIEN Christophe
DEBAISIEUX Simon
DA SILVA FERREIRA Laurie
VEYRAC Frangois
CHASTAGNER Clement
MACHABERT Maxime
BRUSQ Jordan
VACHER Gaétan
DEVAUX Stéphanie
GROUSSON Brice
CALEGARI Sylvie

MONTAGNY Cédric

ASA Beaujolais

Gr

F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5
F RC5

Champ Ligue Régionale du Sport Automobile Rhéne-Alpes

Cla
Rally5
Rally5
Rally5
Rally5
Rally5
Rally5
A5K
F212
F212
A5

A5

R1

R1

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N2

N1

N1
F211
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
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Date: 19/06/2023
Heure: 17:34:42
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Voiture

Renault

Renault CLIO RS LINE
Renault CLIO
Renault CLIO RST LINE
Renault CLIO
Renault CLIO RS LINE
Peugeot 106

Citroén AX

Citroén SAXO

Toyota YARIS
Peugeot 106 RALLYE
Renault TWINGO
Renault TWINGO
Peugeot 106

Citroén SAXO VTS
Peugeot 106 16S
Citroén SAXO VTS
Citroén SAXO VTS
Peugeot 106

Peugeot 106 S16
Citroén SAXO VTS
Citroén SAXO
Peugeot 106 XSI
Peugeot 106 RALLYE
Peugeot 106 KID
Peugeot 106 S16
Peugeot 206 XS
Citroén C2 VTS
Peugeot 106 S16
Peugeot 206 XS
Citroén SAXO VTS
Peugeot 106 S16
Peugeot 206 XS
Citroén SAXO
Citroén SAXO
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52éme Rallye National Saint-Etienne / Forez
Coupe de France des Rallyes 2023 coefficient 3

Champ Ligue Régionale du Sport Automobile Rhéne-Alpes

LISTE DES 107 ENGAGES Date: 19/06/2023
Heure: 17:34:42
Page: 4/4
Pos | N° Pilote Copilote Gr Cla Voiture
106 107 MAUROUARD Victor I ¥ MAUROUARD Augustin I 0 FRC5 N2Série  Citroén SAXO
107108  CATHALAN Alain I § GOURBEYRE Dimitri I B FRC5 N2Série  Citroén C2 VTS
ASA Beaujolais
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